

Datum. 03.09.2025

Jaromír Strádal

Odběratel:
Jméno:
Společenství vlastníků
pro dům
Osvoboditelů 1228
Lovosice

POKRÝVAČSTVÍ
POKRÝVAČSTVÍ

Dodavatel:
Jaromír Strádal
Brozany nad Ohří 170
41181

tel:416/861180

Rozpočet

Prodení sklad.
Brozany a/O 170
724/301063

Název oběktu: Předělání balkónů C5,C6 a C4 cetris

pol.čís.	popis položek	jednotky	množství	sazba	celkem
1	Zaměření a příprava	hod	20	360	7200
2	Demontáž dřevěných roštů	hod	20	360	7200
3	Spuštění výtahem	hod	16	360	5760
4	Demontáž lepenkové střechy	m2	22	520	11440
5	Spuštění výtahem	hod	40	360	14400
6	Demontáž izolace	m2	22	450	9900
7	Spustit výtahem	hod	40	360	14400
8	Vysušení parozábrany a nátěr	m2	22	120	2640
9	Navaření nové parozábrany	m2	22	272	5984
10	Montáž spád. Klínů(přilepit)	m2	22	250	5500
11	Montáž PIR (přilepit)	m2	22	280	6160
12	Demontáž klempířských prvků	m	38	130	4940
13	Mont.kotevních plechů pro okap	m	16	190	3040
15	Zpětná montáž okapu	m	16	380	6080
16	Dopojení na stávající svody	ks	2	220	440
17	Demontáž opláštění zábradlí	m	40	160	6400
18	Montáž opláštění trap 8	m	40	245	9800
19	Montáž horního krytu	m	20	240	4800
20	Spuštění demontovaného opláštění	hod	30	360	10800
21	Montáž a demontáž výtahu	ks	3	6000	18000
22	Montáž dlažby na terče	m2	22	860	18920
23	Přesun nového materiálu	hod	100	360	36000
24	Úklid	hod	30	360	10800
25	Momontáž prostupu přepad	ks	2	2200	4400

a zapucování

Položky 225004

Provozní režie 225004 19% 42750,76

Položky celkem 267754,76

Dodaný materiál:

1	Balkon C6	ks	1	85100	85100
2	Balkon C5	ks	1	49500	49500
3	Balkon C4	ks	0	0	0
4	Zakládací lišta pro dlažbu	m	18	109	1962
5	Skládka	t	3	7500	22500 ??
6	Spádové klíny	m3	2	4850	9700
7	Pir 140	m2	26	833	21658
8	Terče 157/15	ks	280	6,8	1904
9	CSB Formula 40x40x4	ks	150	79	11850
10	Lepenka monoflex	ks	7	1246	8722
11	Plyn PB	ks	4	450	1800

12	Penetral	l	4	79	316
13	Lešení+nájem na měsíc	ks	1	99000	99000
14	Výroba chrlíče	ks	2	1000	2000
15	Trap 8	m2	34	328	11152
16	Horní krycí plech zábradlí	m	22	230	5060
17	Samovrtný vrut	ks	500	5,7	2850
18	Pur pěna	ks	12	142	1704

Materiál celkem 336778

Cena bez DPH 604532

DPH 12% 72544

Cena z DPH 677076

Ceny materiálu jsou platné do konce roku.